

## Per Bang Holding ApS

Sønderparken 68  
6740 Bramming

CVR-nr. 30581474

### Årsrapport for 2015

01-01-2015 - 31-12-2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/5-16



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Per Bang Holding ApS  
Sønderparken 68  
6740 Bramming

CVR-nr.: 30581474  
Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015

**Direktion**

Per Bang Schrøder, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS,  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

**Per Bang Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i erhvervsvirksomheder og andre værdier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 90.211, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 630.898, og en egenkapital på kr. 570.395.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>70.194</b>	<b>67.630</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		42.361	-40.717
Finansielle indtægter		3.358	0
Finansielle omkostninger		-17.430	-7.770
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.483</b>	<b>19.143</b>
Skat af årets resultat		-8.272	-10.315
<b>Årets resultat</b>		<b>90.211</b>	<b>8.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.643	0
Overført resultat		-136.432	8.828
		<b>90.211</b>	<b>8.828</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	987.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>987.250</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	252.412	197.349
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 3	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>252.412</b>	<b>197.349</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>252.412</b>	<b>1.184.599</b>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		32.198	36.559
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		36.142	26.142
Tilgodehavende selskabsskat		19.728	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>88.068</b>	<b>62.701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>290.418</b>	<b>42.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>378.486</b>	<b>105.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>630.898</b>	<b>1.289.966</b>



**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.643	0
Overført resultat		318.752	457.802
<b>Egenkapital</b>	4	<b>570.395</b>	<b>582.802</b>
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		51.062	35.742
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>51.062</b>	<b>35.742</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	621.746
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>621.746</b>
Selskabsskat		0	4.676
Anden gæld		9.441	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.441</b>	<b>49.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.441</b>	<b>671.422</b>
<b>Passiver</b>		<b>630.898</b>	<b>1.289.966</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2015

2014

## 1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Per Bang Montage ApS	Esbjerg	100,00	251.643	55.063
			<b>251.643</b>	<b>55.063</b>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
PAJK ApS	Esbjerg	33,33	-153.186	-38.106
			<b>-153.186</b>	<b>-38.106</b>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	72.349	93.530
Ændring som følge af praksisændring	-769	
Årets resultat	55.063	-21.181
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>126.643</b>	<b>72.349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>251.643</b>	<b>197.349</b>

## 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	31.250	31.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
Opskrivninger primo	-66.992	-55.460
Ændring som følge af praksisændring	-2.618	
Årets resultat	-12.702	-11.532
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-82.312</b>	<b>-66.992</b>
Dagsværdireguleringer primo	35.742	
Ændring som følge af praksisændring	2.618	
Årets reguleringer	12.702	35.742
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>51.062</b>	<b>35.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

2015

2014

## 4. Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds - kapital</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for nettoopskriv ning efter indre værdis metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	0	457.802	0	582.802
Overført fra resultatdisponering	0	100.000	-136.432	126.643	90.211
Reguleringer vedrørende kapitalandele	0	0	-2.618	0	-2.618
Udbetalt udbytte	0	-100.000	0	0	-100.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>318.752</b>	<b>126.643</b>	<b>570.395</b>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.